[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Новоселицкого муниципального округа

Ставропольского края

с. Новоселицкое

26 июня 2023 г.
                                                                                                 № 398
О внесении изменений в состав контрактной службы администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 07 февраля 2022 г. №74 (в редакции от  27 июня 2022 года № 431)
В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и в связи с кадровыми изменениями администрация Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав контрактной службы администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 07 февраля 2022 г. №74 (в редакции от  27 июня 2022 года №431) «Об образовании контрактной службы администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края», изложив его в новой прилагаемой редакции.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края Жижерину В.Ю.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Новоселицкого
муниципального округа

Ставропольского края                                                                            О.С.Безменов
Приложение

к постановлению администрации

Новоселицкого муниципального округа
Ставропольского края
от 26 июня 2023 г. № 398
«УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Новоселицкого муниципального округа
Ставропольского края
от 07 февраля 2022 г. №74 (в редакции от 27 июня 2022 года №431)»
Постоянный состав

работников администрации Новоселицкого муниципального округа,

выполняющих функции контрактной службы администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края без образования отдельного структурного подразделения

	Ф.И.О. специалиста администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края
	Должность, структурное подразделение администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

	1
	2

	Жижерина
Виктория Юрьевна
	Исполняющий обязанности заместителя главы администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края - руководитель контрактной службы заказчика

	Токарева

Татьяна Анатольевна
	начальник отдела планирования и закупок администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края – заместитель руководителя контрактной службы заказчика

	Анненко

Оксана Владимировна
	начальник отдела правового, кадрового обеспечения и профилактики коррупционных правонарушений администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

	Ташулин

Вячеслав Васильевич
	начальник отдела по обеспечению общественной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

	Ефименко

Анна Алексеевна
	консультант отдела планирования и закупок администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

	Яковлева

Лариса Сергеевна
	ведущий специалист отдела планирования и закупок администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края